Jaj ozdobnych dostać można.—
Firma ta dawno znana, przypomina się ż za
pewnieniem, że starać się będzie o" wyrób
dobry a tani z wszelką akuratnością.

-4788-1—1

DODATEUKlIRm HUBSZAWSKIEGfl W 70
Qua 29 Marca 1877 roku. Czwartek.__________________________ Dnia 17 (29) Marca 1877 roku.

ifi uim—■wwi i i iiiiiii—n m—■ — i■*ni|«mii k> » iLiniwTiiMnur nMrinT~irmłnnnTiT~~~T---- .irnMj-WKaswnmBBOBmiłHmoanmiwjmawaMBBanBMBaiaswBraKnKSBMwMMMBnBtasERMSsswaBMBWwii

MAMKA
odpowiadająca warunkom . dobrej mamki, jest
u Akuszerki E. P., ulica Żórawia Nr 5 nowy.

-4651-2—3

3—3 — 4357 —

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Kwietnia r. b. o godzinie 12 w połuonie. odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na J
letnią to jest od dnia 1 (13) Lipca 1877, do dnia 1 (13) Lipca 1879 r. w mieście
szawie.

a) Konserwację kanałów miejskich.
b) Czyszczenie kanałów w sżlacbtnzie na Solcu i
c) Konserwację mostków miejskich na rynsztokach, zoobowiązkbm urządzenia

nowych mostków żelaznych, w czasie kontraktem objętym, od ecn w wykaiie materjałów i
roboeiznv, oraz w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.